ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-XD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022
V/v cho chủ trương bổ sung

một số nội dung công việc thuộc

công trình: Trường Mầm non Phước

Hòa; Hạng mục: Nhà lớp học

02 tầng 04 phòng

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

Xét Tờ trình số 689/TTr-BQL ngày 24/10/2022 của Giám đốc Ban Quản lý dự

án ĐTXD&PTQĐ huyện về việc xin chủ trương bổ sung một số nội dung công việc

thuộc công trình: Trường Mầm non Phước Hòa; Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 04

phòng, ý kiến của các ngành liên quan tại Biên bản làm việc ngày 12/9/2022, Biên

bản xử lý kỹ thuật ngày 20/9/2022 và của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện tại Tờ trình số 674/TTr-TCKH ngày 27/10/2022; về vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương bổ sung hạng mục: Di dời hệ thống đường dây

điện 22kV ra khỏi phạm vi an toàn để xây dựng công trình Trường Mầm non Phước

Hòa; Hạng mục: Nhà lớp học 02 tầng 04 phòng.

2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện phối hợp với Đơn

vị tư vấn hoàn chỉnh các thủ tục hồ sơ theo đúng quy định để làm cơ sở cho việc tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

     Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:57:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T07:26:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T17:33:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-05T09:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-05T09:53:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-05T09:53:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-05T09:54:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!